6

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к приказу Администрации Губернатора Камчатского края от 21.06.2022 № 120-ОД «О перечне должностей, относимых к административно-управленческому, основному и вспомогательному персоналу учреждений, подведомственных Администрации Губернатора Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в приложение к приказу Администрации Губернатора Камчатского края от 21.06.2022 № 120-ОД «О перечне должностей, относимых к административно-управленческому, основному и вспомогательному персоналу учреждений, подведомственных Администрации Губернатора Камчатского края», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель Администрации

[горизонтальный штамп подписи 1]

С.В. Меркулов

Приложение к приказу
Администрации Губернатора Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу
Администрации Губернатора Камчатского края
	от
	21.06.2022
	№
	120-ОД

[bookmark: P1541]Перечень
должностей, относимых к административно-управленческому, основному и вспомогательному персоналу учреждений, подведомственных Администрации Губернатора Камчатского края

Таблица
	КГБУ «Автобаза Администрации Губернатора Камчатского края»

	№ п/п
	Категория персонала

	Основной
	Вспомогательный
	Административно-управленческий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Водитель автомобиля
	Электрогазосварщик
	Директор

	2.
	Диспетчер
	Заведующий складом
	Главный бухгалтер

	3.
	Медицинская сестра
	Заведующий производством
(шеф-повар)
	Главный инженер

	4.
	Механик
	Инженер по автоматизированным системам управления производством
	Заместитель главного бухгалтера

	5.
	Начальник автоколонны
	Специалист по закупкам
	Специалист по охране труда

	6.
	Оператор заправочной станции
	Маляр
	Контрактный управляющий

	7.
	Слесарь по ремонту автомобилей
	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования
	Начальник отдела кадров

	8.
	Старший диспетчер
	Начальник хозяйственного отдела
	Юрисконсульт

	9.
	Тракторист
	Повар
	Бухгалтер

	10.

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	Специалист
по кадрам

	11.

	Секретарь руководителя

	12.

	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования

	13.

	Токарь

	14.

	Уборщик служебных помещений

	Старший техник

Таблица
	КГКУ «Государственный Академический Корякский национальный ансамбль танца «Мэнго» имени А.В. Гиля (Губернаторский)»

	№ п/п
	Категория персонала

	Основной
	Вспомогательный
	Административно-
управленческий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Артист балета – ведущий мастер сцены
	Заведующий музыкальной частью
	Художественный руководитель –директор

	2.
	Артист балета высшей категории
	Заведующий реставрационной мастерской
	Заместитель директора

	3.
	Артист балета первой категории
	Костюмер
	Главный бухгалтер

	4.
	Артист балета второй категории
	Уборщик производственных помещений

	5.
	Балетмейстер
	Художник по свету

	6.

	Заведующий труппой

	7.

	Старший администратор

Таблица
	КГБУ «Дирекция по управлению гостиничным и ресторанным комплексом «Сыпучка»
при Администрации Губернатора Камчатского края»

	№ п/п
	Категория персонала

	Основной
	Вспомогательный
	Административно-управленческий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администратор
	Специалист по охране труда 2 категории
	Руководитель

	2.
	Аппаратчик очистки сточных вод
	Кладовщик
	Заместитель руководителя

	3.
	Уборщик производственных помещений

	Ведущий юрисконсульт

	4.
	Водитель автомобиля

	Главный бухгалтер

	5.
	Водитель погрузчика

	Ведущий бухгалтер

	6.
	Горничная

	Заместитель главного бухгалтера

	7.
	Дворник

	Юрисконсульт
1 категории

	8.
	Главный инженер

	9.
	Заведующий производством (шеф – повар)

	10.
	Кухонный рабочий

	11.
	Ведущий инженер

	12.
	Вахтер

	13.
	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования

	14.
	Оператор стиральных машин

	15.
	Официант

	16.
	Повар

	17.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	18.
	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов

	19.
	Столяр

	20.
	Управляющий

	21.
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

	22.
	Управляющий рестораном

	23.
	Инженер категории

Таблица
	КГАУ «Информационное агентство «Камчатка»

	№ п/п
	Категория персонала

	Основной
	Вспомогательный
	Административно-управленческий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Начальник отдела
	Водитель
	Директор

	2.
	Специалист по информационным ресурсам
	Курьер
	Заместитель директора

	3.
	Главный редактор

	Технический директор

	4.
	Редактор

	Главный бухгалтер

	5.
	Ответственный выпускающий

	Главный специалист по управлению документацией

	6.
	Шеф – редактор

	Специалист по управлению документацией

	7.
	Ведущий специалист по связям с общественностью

	8.
	Корреспондент

	9.
	Ведущий инженер –программист

	10.
	Фотограф

	11.
	Заместитель главного редактора

	12.
	Режиссер монтажа

	13.
	Специалист по связям с общественностью

	14.
	Линейный продюсер

	15.
	Менеджер по работе в социальных сетях

	16.
	Системный администратор

	17.
	Телеоператор

	18.
	Дизайнер-верстальщик

	19.
	Корректор

	20.
	Собственный корреспондент

	Таблица
	КГКУ «Представительство Губернатора и Правительства Камчатского края при Правительстве Российской Федерации»

	№ п/п
	Категория персонала

Основной

	Вспомогательный
	Административно-управленческий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Помощник Губернатора

	Руководитель

	2.
	Водитель

	Первый заместитель руководителя – начальник отдела

	3.
	Ведущий специалист

	Заместитель руководителя – начальник отдела

	4.
	Руководитель проектов

	Главный бухгалтер

	5.
	Специалист

	6.
	Главный юрисконсульт

	7.
	Главный специалист

Таблица
	КГКУ «Единый кол-центр Камчатского края»

	№ п/п
	Категория персонала

	Основной
	Вспомогательный
	Административно-управленческий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Начальник группы технической эксплуатации
	Специалист по кадрам
	Директор

	2.
	Главный специалист
	Делопроизводитель
	Заместитель директора по оперативному обеспечению

	3.
	Системный администратор
	Экономист
	Руководитель Центра телефонного обслуживания

	4.
	Ведущий юрисконсульт
	Специалист по закупкам

	5.
	Специалист по защите информации

	6.
	Заместитель руководителя Центра телефонного обслуживания

	7.
	Старший оператор

	8.
	Оператор

	9.
	Оператор по мониторингу и контролю устранения аварий и инцидентов на объектах жилищно-коммунального хозяйства

	10.
	Программист – специалист по криптографической защите

Таблица
	КГАУ ДПО «Камчатская школа управления»

	№ п/п
	Категория персонала

Основной

	Вспомогательный
	Административно-управленческий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Главный менеджер проектов

	Руководитель

	2.
	Ведущий специалист

	Главный бухгалтер

image1.jpeg